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Wochentag |Termin Uhrzeit Ort ﬁ % 218 E Kommentare Probedetails
Dienstag 14.10.2025 Herbstferien ZH
Dienstag 21.10.2025| 19.15 - 21.30 [Steinerschule x| x Tutti
Dienstag 28.10.2025( 19.15 - 21.30 |Steinerschule X[ x Gesamtblaser / Streicher mit Noélle
Dienstag 04.11.2025| 19.15 - 22.00 |Steinerschule x| x| x X Beethoven mit Solisten
Dienstag 11.11.2025( 19.15 - 22.00 |Steinerschule x| x| x X 1. Tchaikovsky 2. Beethoven
Dienstag 18.11.2025( 19.15 - 22.00 |KHG Paulus x| x| x| x| x 1. Beethoven 2. Tchaikovsky
Donnerstag | 20.11.2025| 19.15 - 22.00 |KHG Paulus x| x| x|[x]x|GP 1. Beethoven 2. Tchaikovsky
Freitag 21.11.2025| 17.30 - 18.45 |Tonhalle Ziirich wlxl xl x| x Vorprobe
19.30 Konzert
Dienstag 25.11.2025 frei
Dienstag 02.12.2025 frei
Dienstag 09.12.2025| 19.15 - 21.30 [Steinerschule x| x Leseprobe Friihjahr 2026
Dienstag 16.12.2025| 19.15 - 21.30 Weihnachtsessen
Dienstag 23.12.2025 frei
Dienstag 30.12.2025 Weihnachtsferien

Termine zum Vormerken 2026:

Samstag
Sonntag

Donnerstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Donnerstag
Samstag
Sonntag

28.03.2026
29.03.2026

21.05.2026
24.05.2026

tbd
13.06.2026
14.06.2026

26.09.2026
27.09.2026

12.11.2026
14.11.2026
15.11.2026

thd
tbd

St. Peter

tbd

Studio 1, Brunnenhof

St. Peter

Musikinsel Rheinau
Musikinsel Rheinau

thd
thd
St. Peter

Probewochenende Friihjahr
Probewochenende Frithjahr

GP
Konzert

GP
1. Konzert
2. Konzert

Probewochenende Herbst
Probewochenende Herbst

GP
1. Konzert
2. Konzert

Mozart Requiem+Violinkonzert
Mozart Requiem+Violinkonzert

Frihjahr 2026
Frihjahr 2026
Frihjahr 2026

Herbst 2026
Herbst 2026
Herbst 2026

--> Bitte schon notieren! Das ist das Wochenende am Beginn der Herbstferien und ist eine Ausnahme aufgrund der Terminsituation.




