

Wochentag	Termin	Uhrzeit	Ort	Streicher	Bläser	Met. Blech	Schlagwerk	Solist	Kommentare	Probedetails
Dienstag	14.10.2025								Herbstferien ZH	
Dienstag	21.10.2025	19.15 - 21.30	Steinerschule	x	x					Tutti
Dienstag	28.10.2025	19.15 - 21.30	Steinerschule	x	x					Gesamtbläser / Streicher mit Noëlle
Dienstag	04.11.2025	19.15 - 22.00	Steinerschule	x	x	x	x			Beethoven mit Solisten
Dienstag	11.11.2025	19.15 - 22.00	Steinerschule	x	x	x	x			1. Tchaikovsky 2. Beethoven
Dienstag	18.11.2025	19.15 - 22.00	<b>KHG Paulus</b>	x	x	x	x			1. Beethoven 2. Tchaikovsky
<b>Donnerstag</b>	<b>20.11.2025</b>	<b>19.15 - 22.00</b>	<b>KHG Paulus</b>	x	x	x	x	<b>GP</b>		1. Beethoven 2. Tchaikovsky
<b>Freitag</b>	<b>21.11.2025</b>	<b>17.30 - 18.45</b> 19.30	<b>Tonhalle Zürich</b>	x	x	x	x	<b>Vorprobe Konzert</b>		
Dienstag	25.11.2025								frei	
Dienstag	02.12.2025								frei	
Dienstag	09.12.2025	19.15 - 21.30	Steinerschule	x	x				Leseprobe Frühjahr 2026	
<b>Dienstag</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>19.15 - 21.30</b>							<b>Weihnachtssessen</b>	
Dienstag	23.12.2025								frei	
Dienstag	30.12.2025								Weihnachtsferien	

**Termine zum Vormerken 2026:**

Samstag	28.03.2026	tbd		Probewochenende Frühjahr	
Sonntag	29.03.2026	tbd		Probewochenende Frühjahr	
<b>Donnerstag</b>	<b>21.05.2026</b>			<b>GP</b>	<b>Mozart Requiem+Violinkonzert</b>
<b>Sonntag</b>	<b>24.05.2026</b>	<b>St. Peter</b>		<b>Konzert</b>	<b>Mozart Requiem+Violinkonzert</b>
	<b>tbd</b>	<b>tbd</b>		<b>GP</b>	<b>Frühjahr 2026</b>
<b>Samstag</b>	<b>13.06.2026</b>	<b>Studio 1, Brunnenhof</b>		<b>1. Konzert</b>	<b>Frühjahr 2026</b>
<b>Sonntag</b>	<b>14.06.2026</b>	<b>St. Peter</b>		<b>2. Konzert</b>	<b>Frühjahr 2026</b>
Samstag	26.09.2026	Musikinsel Rheinau		Probewochenende Herbst	
Sonntag	27.09.2026	Musikinsel Rheinau		Probewochenende Herbst	
<b>Donnerstag</b>	<b>12.11.2026</b>	<b>tbd</b>		<b>GP</b>	<b>Herbst 2026</b>
<b>Samstag</b>	<b>14.11.2026</b>	<b>tbd</b>		<b>1. Konzert</b>	<b>Herbst 2026</b>
<b>Sonntag</b>	<b>15.11.2026</b>	<b>St. Peter</b>		<b>2. Konzert</b>	<b>Herbst 2026</b>

--> Bitte schon notieren! Das ist das Wochenende am Beginn der Herbstferien und ist eine Ausnahme aufgrund der Termsituation.